4 Mano de obra de instalación fotovoltaica
4 Material eléctrico

Cabe mencionar que este sistema tiene una proyección de producción promedio  de 782.37
kW/h. Los términos y condiciones de las garantías EMPRESA INTEGRADORA se encuentran
en el Anexo-3. El costo total del sistema será de $65,701.04 MXN (SESENTA Y CINCO MIL
SETECIENTOS UN   PESOS 04/100 M.N); Los pagos se realizará de Contado o conforme a los
montos y fechas descritas previo acordadas en el Anexo 2 a este contrato.

Al firmar este contrato, el usuario acepta que la información presentada es confidencial y se
compromete a mantener estricta reserva y no revelar ningún dato de la misma a ninguna

[...]

ANEXO 2 CONDICIONES DE PAGO

Por medio de este instrumento de pago, el(la) C. Ricardo García identificado(a) con Credencial
de Elector No. cvn455468746889 anexa a este documento, promete incondicionalmente
pagar a la orden de la EMPRESA SunOne Ventas la cantidad de $65,701.04 MXN (SESENTA Y
CINCO MIL SETECIENTOS UN   PESOS 04/100 M.N) con domicilio en Priv del Mezquite;
mediante los pagos descritos en la siguiente tabla:

Fecha Concepto Cantidad
2026-01-28 Enganche $ 45,990.73
2026-02-28 Segundo pago $ 9,855.16
2026-03-28 Final $ 9,855.16

TOTAL $ 65,701.05

Yo Ricardo García, estoy de acuerdo en que los materiales de la instalación (módulos